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Treść
Mimo wielu obowiązków mamusie i tatusiowie licznie przybyli do
naszego przedszkola, by towarzyszyć swoim pociechom. Zajęcia
prowadziła wychowawczyni – Jolanta Pach, w zajęciach pomagała pani
Agnieszka Opioła, która finalnie wcieliła się w rolę renifera Rudolfa.
Tematem przewodnim była historia św. Mikołaja.

Dzieci miały do wykonania przeróżne zadania, poczynając od
wysłuchania opowieści pt. „MIKOŁAJ” i udzielenia odpowiedzi na pytania
nauczyciela dotyczące jego treści. Dzieci na „literkowych śnieżynkach”
miały przygotowane zagadki – rozpoznawały literkę po czym
odgadywały odczytaną przez n-la zagadkę.

Bawiliśmy się w zabawę „wędrujący kapelusz”, w j. angielskim „ Monkey
say`s…., w zabawę dydaktyczną „ile bałwanków uda się zrobić z tylu
kul?”

W czasie tych zajęć rodzice mieli możliwość obserwowania swoich
pociech podczas zajęć, ich aktywności, koncentracji uwagi oraz zasobu
wiadomości i umiejętności. Dzieci chętnie i aktywnie uczestniczyły w
proponowanych formach działalności, dając wyraz swojemu
zainteresowaniu i zaangażowaniu w działanie. Zadania otrzymali
również rodzice pierwsze z nich to podanie jak w innych krajach
nazywają Mikołaja?, oraz narysowanie z zamkniętymi oczami bałwana.
Zaangażowanie i chęć pracy była wyśmienita.



Jednak najistotniejszym i wyczekiwanym momentem była wizyta
Mikołaja. Dzieci powitały Gościa piosenkami :” Kochany Mikołaj”, „Hello
Reindeer…”, „Ding-dong spadł już śnieg”, po czym przystąpiły do
zadania przygotowanego przez mamusię jednego z podopiecznych
naszej grupy panią Jolantę Kędroń, która zaprezentowała etapy
powstawania świątecznego krasnala. Następnie przy pomocy pani Joli
Kedroń dzieci z rodzicami wykonały swoje krasnale. Spotkanie
przebiegło w przemiłej atmosferze, pełnej wzajemnej życzliwości,
uśmiechu i radości.

Po spotkaniu zostały już tylko miłe wspomnienia, rozwieszone prace w
„Galerii przedszkolaka” oraz fotografie upamiętniające to ważne
wydarzenie. Dziękujemy również Mikołajowi i Aniołkom, które
dostarczyły do nas zabawki, które bardzo ucieszyły nasze dzieci.

Serdeczne PODZIĘKOWANIA kieruję na ręce pani Jolanty Kędroń za
ogromne zaangażowanie w zorganizowanie spotkania, uszycie
wszystkich krasnali, woreczków, przygotowanie upominków:
DZIĘKUJEMY!.

Dziękuję również wszystkim rodzicom za obecność i pomoc.
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